
秋田県スキー連盟公認

2019大台大回転スキー大会

大仙市太田町

小学4年

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―

男子 大回転

公式成績表

タルデ力
名
ニ
ス

ク

一

テ

コ金子

高橋

藤原

徹章

繁太郎

鈴司

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差

チャンピオンコース

450m
250m
200m

佐々木 崇
樽谷 奏音
千田 陸
金子 徹礼

旗門数   38(37)  スター ト時間   11:10
天候    くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温      -3℃ /0℃

1頃イ立 スタート   コード
No      No

競技者
氏名

F=1010
時 間  レース
ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

32     1022
28     1059
19     1003
26     1069
29     1045
13     1034
27     1028
20     1046
15     1053
16     1066
22     1062
17     1005

川村 史人
金澤 岳和
松橋 慶人
高橋 輝
高橋 隼
佐々木 槙平
小場 圭留
金子 航
佐藤 聡介

拓実
成紀

翔大久保市

所 属 名

湯沢東小学校
鷹巣東小学校
阿仁合小学校
大雄小学校
湯沢東小学校
大内小学校
湯沢東小学校
大潟小学校
鷹巣小学校
栄小学校
大潟小学校
横手南小学校

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

1:16.46

1:19.42
1:21,78

1:22.82

1:23.85

1:24.40
:24.93

:30.09

144.85
189.55
225.20
240,91
256.46
264,77
272,78
350.71
368.99
380.77
381.37
433.18

０

８

２

５

３

０

１

５

４
１
つ
こ
う
４

Ｅ
ロ

３

３

３

３

門間
小西

DID NOT START

2019-02-17/大 台スキー場

0

GM8/  1
DATA PROCESSING by S E I :K() TIMING by S E I K(D



秋田県スキー連盟公認
2019大台大回転スキー大会

大仙市太田町

小学4年

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

DID NOT FINISH
30  1020 佐藤 清

時  間
F=1010
レース

ポイント

DISQUALIFIED
ll     1052
12     1014
14     1036
18     1032
21     1038
23     1068
24     1072
25     1037
31     1067

所 属 名

増田小学校

湯沢西小学校
千畑小学校
皆瀬小学校
大潟小学校
大川西根小学校
川連小学校
大曲小学校
綴子小学校
東館小学校

GATE
GATE
GATE
GATE
GATE
CATE
GATE
GATE
GATE

No.

No.

No.

No.

No.

No.

No.

No.

No.

28

28

26

28

28
28
28
28
28

高橋

永井
田口

戸部
阿部
阿部
武田
宍戸

畠山

海音
祐里
颯世
遥斗
凌大
俊汰
城治
壮亮
那寛

４

４

４

４

４

４

４

４

４

６

６

６

６

６

６

６

６

６

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

技術代表 金子 徹章

_ゝ

二 一́rfヨ

2019-02-17 ∠大台スキー場
DATA PROCESSING by S E)I Iく (D

/か テ 竹気
TIMING by S E I KO

GM8/  2


