

秋田県スキー連盟公認
2019大台大回転スキー大会
大仙市太田町

小学4年

男子 大回転
公式成績表

ジュリー
技術代表

金子 徹章

テクニカルデータ
コース名

主審

高橋 繁太郎

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差

チャンピオンコース
450m
250m
200m

競技委員長

藤原 鈴司

コースセッター	佐々木 崇
前走者 - A -	樽谷 奏音
前走者 - B -	千田 陸
前走者 - C -	金子 徹礼

旗門数	38(37)	スタート時間	11:10
天候	くもり	雪質	ハード
スタート／フィニッシュ気温			
-3°C / 0°C			

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F=1010		
					時 間	レース ポイント	
1	32	1022	川村 史人	湯沢東小学校	4	1:16.46	144.85
2	28	1059	金澤 岳和	鷹巣東小学校	4	1:19.42	189.55
3	19	1003	松橋 慶人	阿仁合小学校	4	1:21.78	225.20
4	26	1069	高橋 輝	大雄小学校	4	1:22.82	240.91
5	29	1045	高橋 隼	湯沢東小学校	4	1:23.85	256.46
6	13	1034	佐々木 槟平	大内小学校	4	1:24.40	264.77
7	27	1028	小場 圭留	湯沢東小学校	4	1:24.93	272.78
8	20	1046	金子 航	大潟小学校	4	1:30.09	350.71
9	15	1053	佐藤 聰介	鷹巣小学校	4	1:31.30	368.99
10	16	1066	久保市 翔大	栄小学校	4	1:32.08	380.77
11	22	1062	門間 拓実	大潟小学校	4	1:32.12	381.37
12	17	1005	小西 成紀	横手南小学校	4	1:35.55	433.18

DID NOT START

0

秋田県スキー連盟公認
2019大台大回転スキー大会
大仙市太田町

小学4年

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	時 間	F=1010 レース ポイント
DID NOT FINISH	30	1020	佐藤 清	1 増田小学校	4	
DISQUALIFIED				9		
11	1052	永井 海音	湯沢西小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	
12	1014	田口 祐里	千畠小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	
14	1036	高橋 颯世	皆瀬小学校	4	GATE No. 26 , ICR 629.3	
18	1032	戸部 遙斗	大潟小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	
21	1038	阿部 凌大	大川西根小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	
23	1068	阿部 俊汰	川連小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	
24	1072	武田 城治	大曲小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	
25	1037	宍戸 壮亮	綴子小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	
31	1067	畠山 那寛	東館小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	

技術代表 金子 徹章

金子 徹章

2019-02-17 / 大台スキー場

DATA PROCESSING by S E I K O

GM8 / 2

TIMING by S E I K O